АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2020                                                                                                       №  253
г. Рузаевка

О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой короновирусной инфекции COVID-2019
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением  мероприятий  по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-2019»,  пунктом 2 постановления Правительства Республики Мордовия от 29 апреля 2020 г. № 262 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Республики Мордовия в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой короновирусной инфекции COVID-2019», администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить муниципальному казенному учреждению «Управление культуры» администрации Рузаевского муниципального района, в отношении муниципальных учреждений культуры Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в которых приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение - в отношении муниципального задания или его части.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района

                                       В.Ю.Кормилицын